
9 + •
i

Dodatek č. 4
ke smlouvě o nájmu pozemku č. 99/16/182 uzavřené dne 12. 1.2000, mezi

Město Prostějov
se sídlem nám. T. G. Masaryka 12 - 14, Prostějov
IČO : 00 28 86 59
zastoupené starostou města Ing. Janem Tesařem

1.

( dále jen „pronajímatel")

2. Zdeněk Snášel
bytem
r.č.

( dále jen „původní nájemce“ )

3. Petr
bytem
r.č

( dále jen „nový nájemce" )

Článek I.

Smluvní strany se dohodly na změně v osobě nájemce části pozemku p.č. 2964/4 v k.ú. Prostějov,
o výměře 14 m2, který je předmětem smlouvy o nájmu pozemku č. 99/16/182 ze dne 12. 1.2000.

Článek El.

Nový nájemce prohlašuje, že se seznámil s obsahem smlouvy o nájmu pozemku č. 99/16/182 ze dne
12. 1.2000 a stvrzuje svým podpisem, že přebírá v plném rozsahu veškerá práva a povinnosti
původního nájemce vyplývající z uvedené nájemní smlouvy, a to s účinností od 1.4. 2002.

Článek III.

Pronajímatel a původní nájemce prohlašují a stvrzují svými podpisy, že původní nájemce má ke dni
podpisu tohoto dodatku uhrazeny veškeré závazky vůči pronajímateli vyplývající ze smlouvy o nájmu
pozemku č. 99/16/182 ze dne 12. 1.2000 a podpisem tohoto dodatku končí jejich vzájemný smluvní
vztah.

Článek IV.

O změně v osobě nájemce rozhodla v souladu se zák. č. 128/2000 Sb., o obcích ( obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, Rada města Prostějova na své schůzi dne 26. 3. 2002 v usnesení č. 2231.



% f

Článek V.

Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že tento dodatek ke smlouvě o nájmu pozemku je uzavřen
svobodně, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo pod nátlakem za nápadně nevýhodných
podmínek.
Ostatní podmínky smlouvy o nájmu pozemku ě. 99/16/182 ze dne 12. 1.2000 zůstávají nezměněny.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží pronajímatel, jeden původní
nájemce a jeden nový nájemce.
Smluvní strany souhlasí s obsahem tohoto dodatku a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční
podpisy.

_ 6. května 2002V Prostějově dne J 9. GUDÍío 2002 V Prostějově dne

Ing. Ja
starosta města Prostějova


